1

2019年４月１日

各  位

サンフロンティア不動産株式会社

                               （コード番号：8934 東証第一部）

 当社は、本日付で貸会議室事業を分社化し連結子会社「サンフロンティアスペースマネジメント株式会社」

を設立いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

 当社の貸会議室事業は 2016年にスタートし、現在、貸会議室（ビジョンセンター）９拠点、レンタルオフィス

（ビジョンオフィス）３拠点、コワーキングスペース（ビジョンワークス）１拠点、計 13拠点 約 5,000席を展開

いたしております。

今後も“都心不動産の「空間」と「時間」の価値最大化に取り組むことにより、地域社会の発展に貢献する”

というビジョンのもと、ご利用者の皆様に「また利用したい」と思っていただけるような付加価値を創出し、

様々なスペース需要やイベント等にご活用いただけるよう、細部まで真心のこもった貸会議室事業を目指し

てまいります。

記

１．会 社 名 サンフロンティアスペースマネジメント株式会社

２．本店所在地 東京都港区浜松町二丁目８番 14 号

３．代 表 者 代表取締役社長 中村 泉

４．資 本 金 50 百万円

５．設立年月日 2019年４月１日

６．株   主 サンフロンティア不動産株式会社 100%

貸会議室事業を分社化

「サンフロンティアスペースマネジメント株式会社」

設立のお知らせ

シェアラウンジ（ビジョンワークス有楽町）

女性専用ワークスペース（ビジョンワークス有楽町）

http://sfsm.sunfrt.co.jp/

 2

＜主要拠点のご紹介＞

本新会社設立につきましては、2019年２月 20日付「会社分割（簡易新設分割）による子会社設立に関する

お知らせ」も併せてご覧ください。

以上

＜貸会議室事業に関するお問い合わせ先＞

   サンフロンティアスペースマネジメント株式会社

TEL： ０３－６２６２－３６３６

＜本件のお問い合わせ先＞

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部

TEL： ０３－５５２１－１５５１ ／ E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp

東京駅八重洲南口徒歩 4 分

■貸会議室 「ビジョンセンター東京八重洲南口」

6F Vision Hall（スクール形式） 6F Vision Hall（シアター形式）

■レンタルオフィス 「ビジョンオフィス神田」

オフィスエリア ミーティングルーム JR 神田駅東口徒歩１分

東京メトロ日比谷駅徒歩 1 分

■コワーキングスペース 「ビジョンワークス有楽町」

シェアラウンジ オフィスエリア オフィスエリア

https://www.sunfrt.co.jp/news_release/files/1902_0003/190219.pdf
https://www.sunfrt.co.jp/news_release/files/1902_0003/190219.pdf
mailto:ir-contact@sunfrt.co.jp